



Декларация ЕС о соответствии

ID TRIPOD LAMP 4000L (059986)

Уполномоченный орган

НазваниеGYS SASГородSt Berthevin (FR)Адрес1, rue de la Croix des LandesТелефон(+33)2.43.01.23.60Почтовый индекс53941Интернет-сайт www.gys.fr

Gys подтверждает под свою ответственность, что указанный далее новый товар :

TRIPOD LAMP 4000L (059986)

на который распространяется данная декларация, произведен в соответствии со следующими Директивами:

✓ Low Voltage	Directive 2014/35/EU	of 2014.02.26
✓ Annex II of RoHS2	Directive 2015/863	of 2015.03.31
✓ RoHS2	Directive 2011/65/EU	of 2011.06.08
✓ EMC (Electromagnetic Compatibility)	Directive 2014/30/EU	of 2014.02.26

и, следовательно, отвечает требованиям гармонизированных норм :

EN 60598-1 : 2015 + A1 : 2018 EN 61547 : 2009 EN IEC 55015 : 2019 EN 61000-3-3 : 2013 + A1 : 2019 EN IEC 61000-3-2 : 2019 EN 60598-2-5 : 2015

> Saint Berthevin, le 17/01/2019 Bruno Bouygues, C.E.O.

